
., , DODA'IJEK č. 2 k
LICENCNI SMLOUVE (20110100001/BVK/LS)

č. Z0036/TECH/11

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno
zastoupená: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 5501-621/0100
DIČ: CZ46347275
IČ: 463 47 275
Společnost je vedena v obchodním rejstříku u Kraj ského soudu v Brně , oddíl B, vložka 783
dále jen Nabyvatel

a

UTILITIES SYSTEMS a.s. , ,
Hybernská 8, č.p.lOOO, 110 00  Praha 1 —Nové Město %
zastoupený: ing. Stanislavem Šnajbergem, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 27 — 660 7170257/0100
DIČ: CZ26697599
IČ: 26697599
Společnost je vedena v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7657.
dále jen Poskytovatel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK č.2 k Licenční smlouvě

v I.
V licenční smlouvě k počítačovému programu“l is-USYS©.net“ se mění článek III.
odstavec 3.1, který nyní celý zní takto :

3.1. Licence k Programu dle ust. bodu 2.2. této smlouvy shora se poskytuje v množstevnírn
rozsahu 50 000 „Odběrných míst“ bezúplatně. Poskytnutí licence k Programu nad
množstevní rozsah stanovený v ust. bodu 2.2 této smlouvy postupem dle ust. bodu 2.4.
až 2.6. shora bude zpoplatněno vždy částkou  za každé nové
„Odběrné místo“. Uvedená částka  je platná pro rok, ve kterém je
uzavřena tato licenční smlouva. Poskytovatel je oprávněn tuto částku upravovat na
každý další běžný kalendářní rok dopředu, a to podle míry inflace vyhlášené Českým
statistickým úřadem pro předchozí kalendářní rok; poskytovatel tak může činit
písemným dodatkem ke smlouvě. Počet licencí & seznam licencí je dán dotazem .

„ uvedeným níže, přičemž licenčním číslem se pro účely této smlouvy rozumí '
identifikátor odběrného místa (CONSUMPTION_PLACE.CP_ID)



II. Závěrečné ujednání

Smluvní strany, resp. oprávnění členové jejich příslušných statutárních orgánů prohlašují, že
tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě uzavřeli na základě vážné, svobodné a srozumitelné vůle,
nikoli V tísni za nápadně nevýhodných podmínek a dále prohlašují, že uzavření tohoto
Dodatku č. 2 nebylo žádným způsobem vynuceno či vynucováno; Dodatek č. 2 přečetli,
seznámili se s jeho obsahem, jeho obsahu porozuměli a zcela bezvýhradně s ním souhlasí, na
důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy; takto se pak tento Dodatek č. 2 stává nedílnou
součástí Smlouvy. Tento Dodatek č.2 vstupuje v účinnost dnem 1.4.2012. Tento Dodatek č. 2
je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Poskytovatel a jeden stejnopis
Nabyvatel.

Poskytovatel: Nabyvatel:

V\Praze dne: V Brně dne: - L -Ulr 2012

Ing. Stanisla Š
předseda představenstv




